СОВЕТ КУЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

       25 ноября 2016 г.                                                                         №16

« О проекте бюджета Кузякинского сельского

поселения Актанышского муниципального

района на 2017год и на плановый период  2018

и 2019 годов»

     В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября

2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 6 Устава муниципального образования,

Совет Кузякинского сельского поселения Актанышского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект бюджета Кузякинского сельского

поселения Актанышского муниципального района Республики

Татарстан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно

приложению.

2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Кузякинского

сельского поселения на 05 декабря 2016 года в 17.00 часов в помещении

дома культуру по адресу с.Кузякино.ул.Советская ,д.28.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном

законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Совета Кузякинского

сельского поселения:                                 Р.Ф.Галимянова